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JUEZ TREINTA'Y SIETE (37) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

E. S. D.
Ref.: Proceso # 2019-449
Demandante: BANCO POPULAR
Demandado: SERGIO DANIEL MORALES GIL

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

Piedad Piedrahita Ramos, actuando como apoderada de la parte actora, Atentamente
allego liquidacion del credito, en los términos del art 446 del Codigo General del Proceso.

Por lo anterior solicito se contintie con el trdmite procesal correspondiente.

Del sefior Juez,

Q &&Q&{&h

PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS

C.C No. 24.999.677 de Pueblo Rico Rda
T.P. 62.985 del C.S.J.
piedrahitayabogados@gmail.com

cel 3138278077-2893490

Apoderada parte actora



mailto:piedrahitayabogados@gmail.com

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias Ell bonco
Nombre  MORALES GIL SERGIO DA}  Capital demandado  $ 33,500,500 Producto 'Oy Ubf

Cédula  102655%*** Interes corriente 2,095,861 LIBRANZA
Obligacién 150030****6342 Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES 1 ¢ CAPITAL INTERES CORRIENTE '™V EREos DE MORA INTERES DE MORA ABONOS ABONOA CAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~ ABONO A INTERES DE MORA  OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS ~ RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA POR PERIODO ACUMULADO POR PERIODO
1 06-jul-19 | 31-jul-19 | 28.92% 192,013 - 3476 | 3476 - - - - - - N
1 [ 01-ago-19 | 31-ago-19 | 28.98% 192,013 - 4,152 7,627 - - - N - N N
1 [ 01-sep-19 [ 30-sep-19 | 28.98% 192,013 - 4,018 11,645 - - - N - N N
1 | Ol-octl 31-oct-1 28.65% 192,013 - 4,110 15,755 - - - N - N N
1 [ 01-nov-19 [ 30-nov-19 | 28.55% 192,013 - 3,964 19,719 - - - N - N N
1 01-dic-1 31-dic-1 28.37% 192,013 - 4,074 23,793 - - - N - N N
1 [ 01-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 192,013 - 4,047 27,840 - - - N - N N
1 [ 01-feb-2 9-feb-20 | 28.59% 192,013 - 3,838 31,677 - - - N - N N
1 | 01-mar-2 1-mar-20 | 28.43% 192,013 - 4,081 35,758 - - - N - N N
1 [ 01-abr2 0-abr-20 | 28.04% 192,013 - 3,902 39,660 - - - N - N N
1 [ 01-may-2 1-may-20 [ 27.29% 192,013 - 3,936 43,59 - - - N - N N
1 [ 01-jun-2 0-jun-20 | 27.18% 192,013 - 3,79 47,391 - - - N - N N
1 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% 192,013 - 3,922 51,314 - - - N - N N
1 [ 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 192,013 - 3,955 55,269 - - - N - N N
1 [ 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 192,013 - 3,839 59,107 - - - N - N N
1 [ 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 192,013 - 3,916 63,024 - - - N - N N
1 [ 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 192,013 - 3,744 66,767 - - - N - N N
1 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 192,013 - 3,795 70,562 - - - N - N N
1 [ Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.08% 192,013 - 3,768 74,329 - - - N - N N
1 | O1-feb-21 8-feb-21 | 2631% 192,013 - 3,442 77,771 - - - N - N N
1 [ 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 192,013 - 3,785 81,556 - - - N - N N
1 [ 01-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 192,013 - 3,645 85,201 - - - N - N N
1 [ 01-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 192,013 - 3,748 88,949 - - - N - N N
1 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 192,013 - 3,625 92,574 - - - N - N N
1 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 192,013 - 3,740 96,315 - - - N - N N
1 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 192,013 - 3,752 100,067 - - - N - N N
1 | 01-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 192,013 - 3,622 103,688 - - - N - N N
1 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 192,013 - 3,721 107,409 - - - N - N N
1 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 192,013 - 3,637 111,046 - - - N - N N
1 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 192,013 - 3,795 114,840 - - - N - N N
1 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 192,013 - 3,833 118,674 - - - N - N N
1 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 192,013 - 3,574 122,248 - - - N - N N
1 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 192,013 - 3,989 126,237 - - - N - N N
1 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 192,013 - 3,968 130,205 - - - N - N N
1 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 192,013 - 4,25 134,431 - - - N - N N
1 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 192,013 - 4,215 138,646 - - - N - N N
1 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 192,013 - 4,519 143,165 - - - N - N N
1 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 192,013 - 4,691 147,856 - - - N - N N
1 | 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 192,013 - 4,767 152,624 - - - N - N N
1 [ 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 192,013 - 5,126 157,750 - - - N - N N
1 [ 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 38.67% 192,013 - 5,162 162,911 - - - N - N N
1 01-dic-2 31-dic22 | 41.46% 192,013 - 5,659 168,571 - - - N - N N
1 [ Ol-ene- 31-ene-23 | 43.26% 192,013 - 5,865 174,436 - - - N - N N
1 | 01-feb-. 24-feb-23 | 45.27% 192,013 - 4,717 179,153 - - - N - N N
2| 06-ago- 31-ago-19 | 28.98% 497,011 363,063 9,013 9,013 - - - N - N N
2 [ 01-sep- 30-sep-19 | 28.98% 497,011 363,063 10,399 19,412 - - - N - N N
2 [ Ol-oct1 31-oct-1 28.65% 497,011 363,063 10,638 30,050 - - - N - N N
2 [ 01-nov-19 [ 30-nov-19 | 28.55% 497,011 363,063 10,261 40,312 - - - N - N N
2 01-dic-1 31-dic-1 28.37% 497,011 363,063 10,544 50,856 - - - N - N N
2 [ 01-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 497,011 363,063 10,475 61,331 - - - N - N N
2 [ 01-feb-2 9-feb-20 | 28.59% 497,011 363,063 9,933 71,264 - - - N - N N
2| 01-mar-2 1-mar-20 | 28.43% 497,011 363,063 10,564 81,828 - - - N - N N
2 [ 01-abr2 0-abr-20 | 28.04% 497,011 363,063 10,099 91,927 - - - N - N N
2 [ 01-may-2 1-may-20 [ 27.29% 497,011 363,063 10,187 102,114 - - - N - N N
2 [ 01-jun-2 0-jun-20 | 27.18% 497,011 363,063 9,825 111,939 - - - N - N N
2 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% 497,011 363,063 10,152 122,092 - - - N - N N
2 [ 01-ago-20 [ 31-ago-20 | 27.44% 497,011 363,063 10,237 132,329 - - - N - N N
2 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 497,011 363,063 9,936 142,265 - - - N - N N
2 | 01-0ct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 497,011 363,063 10,138 152,402 - - - N - N N
2| 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 497,011 363,063 9,690 162,092 - - - N - N N
2 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 497,011 363,063 9,822 171,914 - - - N - N N
2 [ Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 497,011 363,063 9,752 181,666 - - - N - N N
2 [ 01-feb-21 8-feb-21 | 2631% 497,011 363,063 8,908 190,574 - - - N - N N
2 [ 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 497,011 363,063 9,797 200,372 - - - N - N N
2 [ 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 497,011 363,063 9,435 209,806 - - - N - N N
2 [ 01-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 497,011 363,063 9,702 219,508 - - - N - N N
2 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 497,011 363,063 9,384 228,892 - - - N - N N
2 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 497,011 363,063 9,682 238,574 - - - N - N N
2 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 497,011 363,063 9,712 248,285 - - - N - N N
2 | 01-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 497,011 363,063 9,374 257,659 - - - N - N N
2 | Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 497,011 363,063 9,631 267,291 - - - N - N N
2 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 497,011 363,063 9,413 276,704 - - - N - N N
2 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 497,011 363,063 9,822 286,526 - - - N - N N
2 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 497,011 363,063 9,923 296,449 - - - N - N N
2 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 497,011 363,063 9,251 305,700 - - - N - N N
2 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 497,011 363,063 10,326 316,026 - - - N - N N
2 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 497,011 363,063 10,271 326,297 - - - N - N N
2 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 497,011 363,063 10,937 337,234 - - - N - N N
2 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 497,011 363,063 10,910 348,144 - - - N - N N
2 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 497,011 363,063 11,698 359,842 - - - N - N N
2 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 497,011 363,063 12,143 371,985 - - - N - N N
2 | 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 497,011 363,063 12,340 384,325 - - - N - N N
2 | 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 497,011 363,063 13,268 397,593 - - - N - N N
2 [ 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 3867% 497,011 363,063 13,361 410,954 - - - N - N N
2 01-dic-22 | 31-dic-22 | 41.46% 497,011 363,063 14,648 425,602 - - - N - N N
2 [ 01-ene-23 [ 31-ene-23 [ 43.26% 497,011 363,063 15,182 440,785 - - - N - N N




2 01-feb-2 4-feb-2 45.27% 497,011 363,063 12210 | $ 452,994
3 | O6-sep-1 0-sep-10 | 28.98% 502,712 357,645 8,766 8,766
3 | Ol-oct T-oct-19 | 2865% 502,712 357,645 10,760 19,526
3 [ 01-nov-1 0-nov-19 | 28.55% 502,712 357,645 10,379 29,905
3 | 01-dic19 [ 31-dic19 | 2837% 502,712 357,645 10,665 40,570
3 | Ol-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 502,712 357,645 10,595 51,165
3 | 01-feb-20 [ 29-feb-20 | 2859% 502,712 357,645 10,047 61,212
3 | 01-mar-20 [ 31-mar-20 | 2843% 502,712 357,645 10,685 71,897
3 | 01-abr-20 [ 30-abr-20 | 28.0a% 502,712 357,645 10,215 82,112
3 | 01-may-20[ 31-may-20 | 27.29% 502,712 357,645 10,304 92,416
3 | 01-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 502,712 357,645 9,938 102,354
3 | 01-ul-20 1-jul-20 | 27.18% 502,712 357,645 10,269 112,623
3 | 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 502,712 357,645 10,355 122,977
3 | O1-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 502,712 357,645 10,050 133,027
3 | 01-0ct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 502,712 357,645 10,254 143,281
3| 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 502,712 357,645 9,801 153,082
3 | 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 502,712 357,645 9,935 163,017
3 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 2598% 502,712 357,645 9,864 172,881
3 | 01-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 502,712 357,645 9,010 181,891
3 [ 01-mar-21[ 31-mar-21 | 2612% 502,712 357,645 9,910 191,801
3| Ol-abr-21 [ 30-abr-21 | 2597% 502,712 357,645 9,543 201,344
3 | 01-may-21[ 31-may-21[ 2583% 502,712 357,645 9,813 211,157
3 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 2582% 502,712 357,645 9,492 220,648
3 | 01-jul21 1-ul-21 | 2577% 502,712 357,645 9,793 230,441
3 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 502,712 357,645 9,823 240,264
3 | Ol-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 502,712 357,645 9,482 249,746
3 | Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% 502,712 357,645 9,742 259,487
3| 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 502,712 357,645 9,521 269,008
3 [ 0ldic-21 1-dic-21 | 2619% 502,712 357,645 9,935 278,943
3 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 502,712 357,645 10,037 288,980
3 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 502,712 357,645 9,357 298,337
3 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 502,712 357,645 10,445 308,782
3 | 0l-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 502,712 357,645 10,389 319,171
3 | 01-may-22[ 31-may-22 | 29.57% 502,712 357,645 11,063 330,233
3 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 502,712 357,645 11,035 341,268
3 | 01-jul22 1-ul-22 | 31.92% 502,712 357,645 11,832 353,101
3 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 33.32% 502,712 357,645 12,282 365,382
3 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 502,712 357,645 12,482 377,864
3 | 01-oct-22 | 31-0ct-22 | 36.92% 502,712 357,645 13,420 391,284
3| 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 3867% 502,712 357,645 13,514 404,799
3 | 0ldic2 1-dic-22 | a1.46% 502,712 357,645 14,816 419,615
3 | Ol-ene-23 [ 31-ene-23 | 43.26% 502,712 357,645 15,356 434,971
3 | 01-feb-23 [ 24-feb-23 [ 4527% 502,712 357,645 12,350 447,321
4| 06-oct-19 | 31-oct-19 | 28.65% 508,478 352,166 9,128 9,128
4| 01-nov-19 | 30-nov-19 | 28.55% 508,478 352,166 10,498 19,626
4| O1-dic19 | 31-dic-19 | 28.37% 508,478 352,166 10,788 30414
4| Ol-ene-20 | 31-ene-20 | 28.16% 508,478 352,166 10,717 41,130
4| 01-feb-20 | 29-feb-20 | 28.59% 508,478 352,166 10,162 51,203
4| 01-mar-20 | 31-mar-20 | 28.43% 508,478 352,166 10,808 62,100
4| 01-abr-20 | 30-abr-20 | 28.04% 508,478 352,166 10,332 72,432
4| 01-may-20] 31-may-20| 27.29% 508,478 352,166 10,422 82,855
4| 01jun-20 | 30un-20 | 27.18% 508,478 352,166 10,052 92,906
4| 01-ul-20 1-jul-20 | 27.18% 508,478 352,166 10,387 103,293
4| 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 508,478 352,166 10,473 113,766
4| 01-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% 508,478 352,166 10,165 123,931
4| 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 508,478 352,166 10,371 134,303
4| 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 508,478 352,166 9,913 144,216
4| 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 508,478 352,166 10,049 15,265
4| Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 25.98% 508,478 352,166 9,977 164,242
4| 01-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 508,478 352,166 9,114 173,356
4| 01-mar-21 | 31-mar-21 | 2612% 508,478 352,166 10,023 183,379
4| 01-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 508,478 352,166 9,652 193,031
4| 01-may-21 | 31-may-21 | 2583% 508,478 352,166 9,926 202,957
4| 01jun-21 | 30un-21 | 2582% 508,478 352,166 9,600 212,557
4| 01-jul-21 1-ul-21 | 2577% 508,478 352,166 9,905 222,062
4| O1-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 508,478 352,166 9,936 232,398
4| 01-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 508,478 352,166 9,590 241,989
4| Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 25.62% 508,478 352,166 9,853 251,842
4| 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 508,478 352,166 9,630 261,472
4| Ol-dic-21 1-dic-21 | 2619% 508,478 352,166 10,049 271,521
4| Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 508,478 352,166 10,152 281,673
4| 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 508,478 352,166 9,464 201,137
4| 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 508,478 352,166 10,565 301,702
4| 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 508,478 352,166 10,508 312,210
4| 01-may-22 31-may-22| 29.57% 508,478 352,166 11,190 323,399
4| 01jun-22 | 30un-22 | 30.60% 508,478 352,166 11,161 334,561
4| 01jul-22 1-ul-22 | 31.92% 508,478 352,166 11,968 346,529
4| 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 508,478 352,166 12,423 358,952
4| 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 508,478 352,166 12,625 371,576
4| Ol-oct-22 | 31-0ct-22 | 36.92% 508,478 352,166 13,574 385,151
4| 01-nov-22 | 30-nov-22 | 38.67% 508,478 352,166 13,669 398,820
4| 01-dic-22 | 31-dic-22 | a1.46% 508,478 352,166 14,986 413,806
4| Ol-ene-23 | 31-ene-23 | 4326% 508,478 352,166 15,533 429,339
4| 01-feb-23 | 24-feb-23 | a5.27% 508,478 352,166 12,492 441,830
5 | 06-nov-19 [ 30-nov-19 | 2855% 514,311 346,623 8,849 8,849
5 | 01-dic19 [ 31-dic19 | 2837% 514,311 346,623 10,911 19,760
5 | Ol-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 514,311 346,623 10,840 30,600
5 | 01-feb-20 [ 29-feb-20 | 28.59% 514,311 346,623 10,279 40,879
5 | 01-mar-20 [ 31-mar-20 | 2843% 514,311 346,623 10,932 51,810
5 | 01-abr-20 [ 30-abr-20 | 28.0a% 514,311 346,623 10,450 62,261
5 | 01-may-20[ 31-may-20 | 27.29% 514,311 346,623 10,542 72,803
5 | 01-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 514,311 346,623 10,167 82,970
5 | 01-jul-20 1-jul-20 | 27.18% 514,311 346,623 10,506 93,476
5 | 01-ago-20 [ 31-ago-20 | 27.44% 514,311 346,623 10,593 104,069
5 | O1-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% 514,311 346,623 10,282 114,351
5 | 01-0ct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 514,311 346,623 10,490 124,801
5 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 514,311 346,623 10,027 134,868
5 | 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 514,311 346,623 10,164 145,032
5 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 [ 2598% 514,311 346,623 10,091 155,124




5 | Oi-feb-21 [ 28-feb-21 [ 2631% 514,311 346,623 9,218 164,342
5 | 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 514,311 346,623 10,138 174,480
5 | 0l-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 514,311 346,623 9,763 184,243
5 | 01-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 514,311 346,623 10,039 194,283
5 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 514,311 346,623 9,711 203,993
s 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 514,311 346,623 10,019 214,012
5 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 514,311 346,623 10,050 224,062
5 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 514,311 346,623 9,700 233,762
5 | Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 514,311 346,623 9,966 243,728
5 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 514,311 346,623 9,741 253,469
s 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 514,311 346,623 10,164 263,634
5 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 514,311 346,623 10,268 273,902
5 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 514,311 346,623 9,573 283,475
5 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 514,311 346,623 10,686 294,160
5 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 514,311 346,623 10,628 304,789
5 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 514,311 346,623 11,318 316,107
5 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 514,311 346,623 11,289 327,39
s 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 514,311 346,623 12,105 339,502
5 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 514,311 346,623 12,565 352,067
5 | O1-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 514,311 346,623 12,770 364,837
5 | Ol-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 514,311 346,623 13,730 378,567
5 | 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 3867% 514,311 346,623 13,826 392,393
s 01-dic-22 1-dic-22 | 41.46% 514,311 346,623 15,158 407,551
5 | Ol-ene-23 [ 31-ene-23 [ 43.26% 514,311 346,623 15,711 423,261
5 | O1-feb-23 [ 24-feb-23 | 45.27% 514,311 346,623 12,635 435,896
6 | 06-dic-19 [ 31-dic-19 | 2837% 520,210 341,017 9,256 9,256
6 | O1-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 520,210 341,017 10,964 20,220
6 | 01-feb-20 [ 29-feb-20 | 28.59% 520,210 341,017 10,397 30,617
6 | 01-mar-20 [ 31-mar-20 | 28.43% 520,210 341,017 11,057 41,674
6 | 01-abr-20 [ 30-abr-20 | 28.04% 520,210 341,017 10,570 52,245
6 | 01-may-20 [ 31-may-20 [ 27.29% 520,210 341,017 10,663 62,907
6 | 01-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 520,210 341,017 10,284 73,191
6 01-jul-20 1-jul-20 | 27.18% 520,210 341,017 10,626 83,817
6 | 01-ago-20 [ 31-ago-20 | 27.44% 520,210 341,017 10,715 94,532
6 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 520,210 341,017 10,399 104,932
6 | Ol-oct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 520,210 341,017 10,611 115,542
6 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 520,210 341,017 10,142 125,685
6 | 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 520,210 341,017 10,281 135,965
6 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 520,210 341,017 10,207 146,173
6 | Ol-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 520,210 341,017 9,324 155,497
6 | O1-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 520,210 341,017 10,255 165,751
6 | 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 520,210 341,017 9,875 175,626
6 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 520,210 341,017 10,155 185,781
6 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 520,210 341,017 9,822 195,603
6 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 520,210 341,017 10,133 205,736
6 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 520,210 341,017 10,165 215,901
6 | O1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 520,210 341,017 9,812 225713
6 | Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 520,210 341,017 10,081 235,794
6 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 520,210 341,017 9,852 245,646
6 | 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 520,210 341,017 10,281 255,927
6 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 520,210 341,017 10,386 266,313
6 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 520,210 341,017 9,683 275,99
6 | O1-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 520,210 341,017 10,809 286,804
6 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 520,210 341,017 10,750 297,554
6 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 520,210 341,017 11,448 309,002
6 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 520,210 341,017 11,419 320,421
6 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 520,210 341,017 12,44 332,665
6 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 33.32% 520,210 341,017 12,709 345375
6 | O1-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 520,210 341,017 12,916 358,291
6 | Ol-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 520,210 341,017 13,888 372,178
6 | 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 38.67% 520,210 341,017 13,985 386,163
6 | 01-dic-2 1-dic-22 | 41.46% 520,210 341,017 15,332 401,495
6 | Ol-ene-23 [ 31-ene-23 | 43.26% 520,210 341,017 15,891 417,386
6 | O1-feb-23 [ 24-feb-23 | 45.27% 520,210 341,017 12,780 430,165
7 | 06-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 526,177 335347 9,301 9,301
7 | 01-feb-20 [ 29-feb-20 | 28.59% 526,177 335347 10,516 19,817
7 | 01-mar-20 [ 31-mar-20 | 28.43% 526,177 335347 11,184 31,001
7 | 01-abr-20 | 30-abr-20 | 28.04% 526,177 335347 10,692 41,693
7 | 01-may-20[ 31-may-20 [ 27.29% 526,177 335347 10,785 52,478
7 | 01-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 526,177 335347 10,402 62,879
7 01-jul-20 1-jul-20 | 27.18% 526,177 335347 10,748 73,628
7 | 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 526,177 335347 10,838 84,465
7 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 526,177 335347 10,519 94,984
7 | 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 526,177 335347 10,732 105,717
7 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 526,177 335347 10,258 115,975
7 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 526,177 335347 10,399 126,374
7 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.08% 526,177 335347 10,324 136,698
7 | O1-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 526,177 335347 9,431 146,129
7 | 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 526,177 335347 10,372 156,501
7 | 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.07% 526,177 335347 9,988 166,489
7 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 526,177 335347 10,271 176,760
7 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 526,177 335347 9,935 186,695
7 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 526,177 335347 10,250 196,945
7 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 526,177 335347 10,282 207,226
7 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 526,177 335347 9,924 217,151
7 | Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 526,177 335347 10,196 227,347
7 | O1-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 526,177 335347 9,966 237313
7 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 526,177 335347 10,399 247,711
7 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 526,177 335347 10,505 258,216
7 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 526,177 335347 9,794 268,010
7 | O1-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 526,177 335347 10,932 278,943
7 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 526,177 335347 10,874 289,816
7 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 526,177 335347 11,579 301,395
7 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 526,177 335347 11,550 312,945
7 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 526,177 335347 12,385 325,330
7 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 526,177 335347 12,855 338,185
7 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 526,177 335347 13,064 351,249
7 | Ol-oct-22 [ 31-0ct-22 | 36.92% 526,177 335347 14,047 365,296
7 | 01-nov-22 [ 30-nov-22 [ 38.67% 526,177 335347 14,145 379,441




SALDO TOTAL

§ 62,175,083

7| 01-dic22 [ 31-dic-22 [ a1.46% 526,177 335,347 15,508 394,949 - -
7 | Ol-ene-23 [ 31-ene-23 [ 43.26% 526,177 335,347 16,073 411,022 - -
7 | 01-feb-23 [ 24-feb-23 [ a527% 526,177 335,347 12,926 423,948 - -
8 04-feb-20 | 29-feb-20 | 28.59% 30,239,588 - 541,842 541,842 - -
8 | 01-mar-20 [ 31-mar-20 | 2843% 30,239,588 642,743 1,184,585 - -
8 | 01-abr-20 [ 30-abr-20 | 28.0a% 30,239,588 614,445 1,799,030 - -
8 | 01-may-20[ 31-may-20 | 27.29% 30,239,588 619,827 2,418,857 - -
8 | 01-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 30,239,588 597,781 3,016,638 - -
8 | 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% 30,239,588 617,707 3,634,305 - -
8 | 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 30,239,588 622,854 4,257,199 - -
8 | O1-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 30,239,588 604,518 4,861,717 - -
8 | 01-0ct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 30,239,588 616,797 5,478,514 - -
8 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 30,239,588 589,554 6,068,068 - -
8 | 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 30,239,588 597,623 6,665,691 - -
8 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 2598% 30,239,588 593,343 7,259,034 - -
8 | 01-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 30,239,588 541,995 7,801,029 - -
8 | 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 2612% 30,239,588 596,095 8,397,124 - -
8 | Ol-abr-21 | 30-abr-21 | 2597% 30,239,588 574,025 8,971,149 - -
8 | 01-may-21[ 31-may-21[ 2583% 30,239,588 590,281 9,561,430 - -
8 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 2582% 30,239,588 570,943 10,132,373 - -
8 | 01-jul-21 | 31-jul-21 | 2577% 30,239,588 589,055 10,721,429 - -
8 | 01-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 30,239,588 590,894 11,312,322 - -
8 | Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 30,239,588 570,350 11,882,672 - -
8 | Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% 30,239,588 585,989 12,468,661 - -
8 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 30,239,588 572,722 13,041,383 - -
8 | 01-dic21 | 31-dic21 | 2619% 30,239,588 597,623 13,639,006 - -
8 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 30,239,588 603,726 14,242,731 - -
8 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 30,239,588 562,851 14,805,583 - -
8 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 30,239,588 628,94 15,433,876 - -
8 | Ol-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 30,239,588 624,913 16,058,789 - -
8 | 01-may-22 [ 31-may-22 | 29.57% 30,239,588 665,456 16,724,245 - -
8 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 30,239,588 663,780 17,388,025 - -
8 | 01-jul-22 [ 31-jul-22 | 31.92% 30,239,588 711,753 18,009,778 - -
8 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 30,239,588 738,790 18,838,568 - -
8 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 30,239,588 750,803 19,589,370 - -
8 | 01-oct-22 | 31-0ct-22 | 36.92% 30,239,588 807,280 20,396,650 - -
8 | 01-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% 30,239,588 812,923 21,209,573 - -
8 | 01-dic22 | 31-dic22 | a1.46% 30,239,588 891,028 22,100,801 - -
8 | Ol-ene-23 [ 31-ene-23 | 43.26% 30,239,588 923,733 23,024,534 - -
8 | 01-feb-23 [ 24-feb-23 [ a527% 30,239,588 742,880 23,767,014 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
PERIODO COBRO INTERES MORA e oy INTERES
FECHA DE
Cuota. EXIGIBILIDAD VALOR
SUPERBANCARIA MORA
DESDE HASTA
05-jul-2019 192,0 06-jul-19 4-feb-23 egal permitida 179,153
05-ago-201 497,0 06-ago-1 4-feb-23 legal permitida 452,994
05-sep-201 502,7 06-sep-1 4-feb-23 legal permitida 447,321
05-0ct-201 508,4 06-oct-1 4-feb- egal permitida 441,830
05-nov-201 5143 06-nov-1 4-feb- egal permitida 435,896
05-dic-201 5202 06-dic-1 2-feb- egal permitida 430,165
05-ene-202 526,1 06-ene-2 2-feb- egal permitida 423,948
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $ 3,260,912
| CAPITAL INSOLUTO $ 30,239,588
| TOTAL INTERES CORRIENTE
[INTERES MORA CAP.VENCIDO $2,811,309
[INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $ 23,767,414




27/3/23, 12:03 Correo: Juzgado 37 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

RADICO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO No. 11001400303720200007300 BANCO
POPULAR vs SERGIO DANIEL MORALES GIL

PIEDAD PIEDRAHITA <piedrahitayabogados@gmail.com>
Lun 27/03/2023 8:08 AM

Para: Juzgado 37 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl37bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;sermosg46@gmail.com
<sermosg46@gmail.com>
CC: Vanessa Bohorquez <VBOHORQUEZ@piedrahitayabogados.com>

Buen dia,Piedad Piedrahita Ramos, actuando como apoderada de la parte actora, Atentamente
allego liquidacion del crédito, en los términos del art 446 del Codigo General del Proceso.

Por lo anterior solicito se continte con el tramite procesal correspondiente.
Agradezco confirmar acuse de recibido.

Atentamente,

PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS

CC 24.999.677 de Pueblo Rico Rsda.
Apoderada de la parte Actora TP 62.985
cel. 3138278077 - (601) 289 3490
Email: piedrahitayabogados@gmail.com

https://outlook.office.com/mail/AAMKADI4YTINTNhLTIzYzgtNGZINS04ZmFkLWMxZWEXNTISNGY20QAUAAAAAACY92eQKEYORKp%2BqYnzV3gG...  1/1
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<P, RamaJudicial . Consejo Superior de la Judicatura

£ j Consejo Superior dela Judicatura JUZGADO TREINTA Y SIETE CIVIL
U Reptblica de Colombia MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
Cundinamarca

Bogota D.C., 29 de marzo de 2023
Expediente No. 2020-00073-00

Revisada la liquidacion de costas obrante en el expediente digital y toda vez que se
ajusta a derecho, el Despacho le imparte aprobacion por el valor de DOS MILLONES
CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS
M/CTE ($2.154.781.00), de conformidad con el numeral 1 del articulo 366 del Codigo
General del Proceso.

En atencidn a la liquidacion del crédito allegada por la apoderada de la parte
demandante estando el proceso al despacho, visible en el consecutivo N° 25-

26 del expediente digital, por Secretaria cérrase el traslado al extremo pasivo

por el término de tres (3) dias de conformidad con el articulo 446 del Cddigo

General del Proceso.

Notifiquese.

ELIANA MARGARITA CANCHANO VELASQUEZ

Juez

Mppm

ESTADO ELECTRONICO

JUZGADO TREINTA Y SIETE CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

La anterior providencia se notifica por estado N°40 de fecha 30-03-2023
en la pagina web del Juzgado de conformidad a lo dispuesto en los
ACUERDOS PCSJA 20-11546 Y PCSJA 20-11549 a las 8.00 am

ORIGINAL FIRMADO
HANS KEVORK MATALLANA VARGAS
Secretario.

Firmado Por:
Eliana Margarita Canchano Velasquez

Juez
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EN LA FECHA 13 DE ABRIL DEL ANO 2023, SIENDO LAS 8:00 AM Y
POR EL TERMINO LEGAL PERMANECERA EL PROCESO No. 2020
— 00073 EN EL MICROSITIO WEB DEL JUZGADO 37 CIVIL
MUNICIPAL (TRASLADOS ELECTRONICOS - ANO 2023) A
DISPOSICION DE LA PARTE DEMANDADA ARTICULO 446 DEL
C.G.P. LEY 2213 DE 2022 Y SE HACE CONSTAR POR FIJACION EN
LISTA (ART 110 IBIDEM), HOY 13 DE ABRIL DE 2023 SIENDO LAS
8:00 AM Y VENCE EL 18 DE ABRIL DE LOS CORRIENTES A LAS 5:00
PM PDF 25, 26, 27 Y 28 DEL EXPEDIENTE DIGITAL TRASLADO
ELECTRONICO No. 015.

HANS KEVORK MATALLANA VARGAS
Secretario.

Firmado Por:
Hans Kevork Matallana Vargas
Secretario
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